KALLELSE

Kommunstyrelsen

Tid
Plats

Ledamoter

Ersattare

Ovriga

Sammantradesdatum: 2017-08-29 g;
-

Kl. 09:00
Konferensrum 105, Ale Kulturrum

Paula Orn (S), ordférande
Dennis Ljunggren (S)
Christina Oskarsson (S)
Klas Katlsson (S)
Sonny Landerberg (MP)
Johnny Sundling (V)
Mikael Berglund (M)
Dan Bjork (M)

Erik Karlsson (M)
Rose-Marie Fihn (L)
Ake Niklasson (C)
Ingela Nordhall (AD)
Robert Jansson (SD)

Monica Samuelsson (S)
Rolf Gustavsson (S)
Jessica Norberg (S)
Anders Rollings (S)
Jenny Sandkvist (MP)
Maj Holmstrém (M)
Peter Kornesjo (M)
Sune Rydén (KD)
Rolf Engstrom (FiA)
Helene Ahlberg (-)
Peter Fri (SD)

Bjorn Jarbur, kommunchef
Hanna Larsson, kommunsekreterare

Obs! Kom ihag att infér motet spara handlingarna i lasplattans offline-lage.

Forhinder att narvara anmals till: Hanna Larsson, tel 0303 33 02 60 eller hanna.larsson@ale.se.

Paula O
Ordforande



FOREDRAGNINGSLISTA

(&

Arenden Foredragande

Tid

Upprop

Justering

KS.2017.4 - Godkdannande av dagordning
2017

KS.2017.5 - Information om styrgruppernas
arbete i Goteborgsregionens
kommunalférbund (GR)

KS.2017.5 - Information om Medborgarloftet
och Trygg i Ale

KS.2017.5 - Information om
kommunstyrelsens verksamhet (IT —
analys, jamforelse och kvalitets- och
utvecklingsarbete)

KS.2017.5 - Kommunchefen informerar Bjorn Jarbur, kommunchef

KS.2016.332 - Svar pa motion fran Elena
Fridfelt (C) och Ake Niklasson (C) om att
utreda nya metoder for hantering av
grovsopor

KS.2016.182 - Svar pa motion fran Elena
Fridfelt (C) och Ake Niklasson (C) om
trygghetsvardar vid och omkring
kommunens pendelstationer

KS.2017.251 - Inkop av fordon avseende
insatser kopplade till utvecklingsmedel

KS.2017.258 - Uppdrag att utreda
gemensamt bolag med Rikshem for
kommunala fastigheter

09:00-10:00

10:30-11:00

13:00-14:00

14:00-15:00



FOREDRAGNINGSLISTA

(&

Arenden Foredragande

Tid

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

KS.2017.263 - Policy for hantering av
bisysslor

KS.2017.95 - Aterremitterat drende -
Tillaggsinvestering ridhus Jennylund

KS.2016.328 - Rapportering av ej
verkstéllda fullmaktigebeslut fér perioden
2015-11-01--2016-10-31

KS.2017.261 - Kommunfullmaktiges
sammantriadestider for ar 2018

KS.2017.262 - Kommunstyrelsens
sammantradestider for ar 2018

KS.2017.259 - Kommunstyrelsens
inriktningsdokument 2018

KS.2017.3 - Fyllnadsval av ledamot och 2:e
vice ordférande i kommunstyrelsens
arbetsutskott

KS.2017.256 - Forslag om nytt arsarvode till
Dennis Ljunggren (S) med anledning av
nya fortroendeuppdrag

KS.2017.8 - Redovisning av
delegeringsbeslut

KS.2017.6 - Delgivning av
granskningsrapporter

KS.2017.7 - Delgivningar



